

Tibber Danmark A/S

Bogholdergruppen.dk ApS
Valby Langgade 39, A, 1, th,
2500 Valby

CVR-nr. 42106429

Årsrapport

01-01-2023 - 31-12-2023

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20-06-2024

Edgeir Vårdal Aksnes
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tibber Danmark A/S Bogholdergruppen.dk ApS Valby Langgade 39, A, 1, th, 2500 Valby
Telefon	70701332
E-mail	peter@kompasregnskab.dk
CVR-nr.	42106429
Stiftelsesdato	03-02-2021
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Bestyrelse	Ulf Daniel Lindén Ulla Karin Maria Sandsjö Edgeir Vårdal Aksnes, Direktør
Direktion	Edgeir Vårdal Aksnes, Direktør
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev
Telefon	74532299
E-mail	info@2plus-revision.dk
Hjemmeside	www.2plus-revision.dk
CVR-nr.	39701863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af handel med elektricitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -44.464, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 333.738, og en egenkapital på kr. 297.429.

Årets udvikling og resultat anses for at være utilfredsstillende, og afspejler den manglende igangsætning på det danske marked.

Selskabets kapital er reetableret i 2024 i forbindelse med en kapitalforhøjelse.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-28.084	-31.123
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-28.084	-31.123
Finansielle omkostninger		-16	-3.294
Resultat før skat		-28.100	-34.417
Skat af årets resultat		-16.364	7.579
Årets resultat		-44.464	-26.838
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-44.464	-26.838
Resultatdisponering		-44.464	-26.838

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Udskudte skatteaktiver		0	16.364
Andre tilgodehavender		6.110	6.126
Tilgodehavender		6.110	22.490
Likvide beholdninger		327.628	355.706
Omsætningsaktiver		333.738	378.196
Aktiver		333.738	378.196

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		-102.571	-58.107
Egenkapital		297.429	341.893
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.309	26.303
Kortfristede gældsforpligtelser		36.309	36.303
Gældsforpligtelser		36.309	36.303
Passiver		333.738	378.196
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	400.000	-58.107	341.893
Årets resultat		-44.464	-44.464
Egenkapital 31-12-2023	400.000	-102.571	297.429

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Aksnes, Edgeir

Direktør

På vegne af: Tibber Danmark A/S

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-102334

IP: 80.213.xxx.xxx

2024-06-21 05:35:20 UTC



Aksnes, Edgeir

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Tibber Danmark A/S

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-102334

IP: 80.213.xxx.xxx

2024-06-21 05:35:20 UTC



Daniel Lindén

Bestyrelsesformand

På vegne af: Tibber Danmark A/S

Serienummer: a110820f377b41[...]76307d69323d8

IP: 172.226.xxx.xxx

2024-06-21 07:25:39 UTC



Ulla Karin Maria Sandsjö

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Tibber Danmark A/S

Serienummer: b299abb57fb4b0[...]9f088c17bb22a

IP: 151.177.xxx.xxx

2024-06-24 07:25:30 UTC



Per Kristensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: 2+ Revision, Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: d43e9115-a47e-4bbb-ba0b-f8603e18cf41

IP: 95.154.xxx.xxx

2024-06-24 07:36:57 UTC



Aksnes, Edgeir

Dirigent

På vegne af: Tibber Danmark A/S

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-102334

IP: 93.89.xxx.xxx

2024-06-24 10:40:25 UTC



Penneo dokumentnøgle: FPZZV-MDHPQ-8V65Z-8XGEJ-0EEB5-N68AA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**